PY
14C/S40/S50
240...510
PDRJ A006.xxx.Txxxxx
R/A
14C/S40/S50
160...225
160...510

Relativ oder Absolut
Druckspektrum 0...-1 bis 0...1000 bar0...4 bis 0...1000 bar
Bestellbezeichnung
Messprinzip
Elektrische Anschlüsse
Druckbereich* Relativ
Druckbereich* Absolut
Option* (ab 6 bar)
Technische Daten
Protokoll
Geräteprofil
CAN-Idendifikation
Baudraten
Übertragungsdatentyp
Node-ID und Baudrate-Einstellungen
Error control
PDO's
PDO-Modes
DSP-301 V4.1 (CANopen), DSP-305 V2.0 (LSS)
DS-404 V1.2 (Sensor)
CAN base frame (2.0A / 11 Bit)
10,20,50,125,250,500,800, oder 1000 kBaud
16 Bit, 2er-Komplement, Fixkomma
LSS und proprietary (SDO)
Heartbeat
2 TX, dynamisches Mapping
event/time tiggered, sync
Betriebstemperaturbereich
max. Schutzart (Kabeldose montiert)
Allgemeine Angaben
Anstiegszeit (10 - 90%)	 < 1 ms
Isolationswiderstand	 > 1 GΩ
bei 25 ˚C und 250 VDC
Langzeitstabilität	 ca. 0,1%/Jahr
bei 25 ˚C
Wiederholbarkeit	 < 0,05% FS
Vibration DIN EN 60068-2-6	 10 - 500 Hz
Schock DIN EN 60068-2-27	 50 g / 11 ms
x	 siehe Vermassung
elektrische Anschlüsse
auf der nächsten Seite
Betriebsspannungsbereich
Stromaufnahme
12 - 33 VDC
ca. 15 mA@ 24 VDC, ca. 25 mA@ 12 VDC
-25˚...+85˚
IP 67
DSP-301 V4.1 (CANopen), DSP-305 V2.0 (LSS)
DS-404 V1.2 (Sensor)
CAN base frame (2.0A / 11 Bit)
10,20,50,125,250,500,800, oder 1000 kBaud
16 Bit, 2er-Komplement, Fixkomma
LSS und proprietary (SDO)
Heartbeat
2 TX, dynamisches Mapping
event/time tiggered, sync
12 - 33 VDC
ca. 15 mA@ 24 VDC, ca. 25 mA@ 12 VDC
-25˚...+85˚
IP 67
x	 siehe Vermassung
elektrische Anschlüsse
auf der nächsten Seite
Überlastgrenze
Berstdruck
Werkstoff medienberührend
Werkstoff Gehäusematerial
> 2 x Nenndruck (max. 1250 bar)
> 4 x Nenndruck
Stahl rostfrei 1.4542
Stahl rostfrei 1.4301 / 1.4542
> 2 x Nenndruck (max. 1250 bar)
> 4 x Nenndruck